
Dato:
07.10.2020
Arkivsak-ID.:
20/25913
JournalpostID:
20/48814

Sakshandsamar: Lene Yvonne Kvilhaug

Kommunedirektør/ rådmann:

Saksnr. Utval Møtedato
035/20 Hovedutvalg helse og omsorg 15.10.2020

Samlesak for spørsmål

Hovedutvalg helse og omsorg 15.10.2020:

Behandling:
Forslag til vedtak om utredning og videre behandling av Susan Borg og Lillian Levik Løndalen-
Karmøylista, foreslått av Lillian Levik Løndalen, Karmøylista
Hovedutvalg helse og omsorg vedtar at det blir satt i verk en redegjørelse av base for
hjemmetjenesten, med tilhørende garderober og dagsenter for eldre i Skudeneshavn. utredning skal
inneholde en helhetlig vurdering av at hjemmetjenesten og dagsenter inkluderes i nybygget, der
kostnader til drift og utbedring i henhold til lovkrav om de ikke inkluderes. Når redegjørelsen er
fortatt bes det om at saken oversendes formannskapet for behandling.
Bakgrunn:
Vi viser til krav om garderobeforhold til hjemmetjenesten i arbeidsplassforskriften § 3-4 (vedlegg 1),
og synergieffekten av at flere tjenester opererer under samme tak. Inkluderes hjemmetjenesten og
dagsenter i nybygget vil det gi et helhetlig tilbud i tilpassede, lovmessige og tidsriktige lokaler.
Karmøylista ønsker at en bygger for fremtiden og at en tenker bærekraft.
Årsaken til forslaget er at det synes som det nå er besluttet at dagsenter og base for
hjemmetjenesten skal være i eksisterende eldre bebyggelse. Det er viktig å få dette vurdert og
behandlet før prosessen med planlegging og bygging er kommer for langt, slik at overnevnte
momenter kan hensynetas. I samsvar med rådmannens innstilling og endelig vedtak i
kommunestyret den 21.09.20, skal Hovedutvalget helse og omsorg gis en aktiv rolle i planprosessene
(Vedlegg 1). Viser også til kommunestyret vedtaket av 17.12.18, der det legges til grunn at det skal
være minst 18 dagplasser og base for hjemmetjenesten i Skudeneshavn (vedlegg 2).
Vedlegg 1. Arbeidsplassforskriften § 3-4. Garderobe «Arbeidsplasser skal normalt ha atskilte
garderober for kvinner og menn. Hver arbeidstaker skal ha tilstrekkelig plass for opphengning av tøy
o.l. Dersom forholdene gjør det nødvendig, skal det være atskilte skap for arbeidstøy og privat tøy.
Garderobene skal gi arbeidstakerne mulighet for å låse inn tøyet sitt i arbeidstiden, og der det er
nødvendig skal det i tillegg være låsbare avlukker for å sikre mot tap av verdisaker. Arbeidstakeren
skal ha tilstrekkelig plass til å skifte. Garderobe skal ha speil og nødvendig antall sitteplasser for skifte
av klær og skotøy. Garderobe skal ha tilfredsstillende ventilasjon».
Vedlegg 2. kommunestyret den 21.09.20.«5. Kommunestyret ber om at rådmannen etablerer en
hensiktsmessig organisering med sikte på å sikre en rasjonell videre planlegging, prosjektering og
utbygging av det aktuelle planområdet på Spanne. I samsvar med kommunestyrets vedtak i sak



126/16 forutsettes at hovedutvalget helse- og omsorg gis en aktiv rolle i videre konseptutvikling for 
dette området og at det for øvrig legges opp til en aktiv medvirkningsprosess der aktuelle aktører gis 
gode muligheter for å delta.» 
Vedlegg 3. Kommunestyret vedtak av 17.12.18 
«Knutsen (KrF) foreslo på vegne av samarbeidspartene Ap, KrF, Sp og V: Kommunestyret vedtar 
oppstart av oppføring av 100 nye heldøgnsomsorgsplasser som tidligere vedtatt i plan for 
heldøgnsomsorgstjenester i Karmøy kommune. 1. Herav oppføres nybygg med 32 sykehjemsplasser 
og 8 heldøgnsomsorgsboliger i Skudeneshavn. Det legges til grunn at det også skal være minst 18 
dagplasser, base for hjemmetjenesten og fortsatt drift av omsorgsboliger i alderspensjonatet i 
Skudeneshavn. 2. De resterende 60 heldøgnsomsorgsplassene i planperioden planlegges oppført på 
Spanne. 3. Hovedutvalget for helse og omsorg holdes løpende orientert om utviklingen i prosjektene. 
4. Ferdig forslag til prosjekt legges frem for kommunestyret for endelig investeringsbeslutning. 5. 
Finansiering av de 100 nye heldøgnsomsorgsplassene fremgår av budsjett- og økonomiplan 2019- 
2022 under bolig med 223 millioner kroner og statlige tilskudd 165, 2 millioner kroner, sum 388,2 
millioner kroner». 
 
 
 
Ønske om orienteringssak, foreslått av Susan Elin Borg, Karmøylista 
HHO ber kommunalsjef helse og omsorg fremlegge en sak for utvalget der følgende blir belyst: 
- Omfanget av omsorgsboliger i Karmøy hvor både rusavhengige og eldre bor side om side. 
- Konfliktnivået mellom beboerne. 
- Hva som gjøres ift. klager på bråk, utrygghet osv. 
- Hvilke tiltak ser kommunalsjefen for seg kan være en fremtidig løsning for å unngå sammenblanding 
av sårbare grupper. 
- Muligheter for å unngå bosetting av rusavhengige o.a. i umiddelbar nærhet av barnehager og 
skoler. 
 
1. Borg (KL) fremmet forslaget på vegne av Karmøylista.  
 
Ørpetvedt (FRP) foreslo å be teknisk v/eiendomsavdelinge å komme å gi en orientering om status for 
Skudenes bu- og behandlingshjem, herunder status og fremdrift for Skudenes bu- og 
behandlingshjem, med særlig fokus på base for hjemmetjenesten, med tilhørende garderober og 
dagsenter for eldre i Skudeneshavn, samt for å gi svar på de ytterligere spørsmål Borg (KL) stiller i sitt 
forslag.  
 
Borg (KL) trakk sitt forslag, og ba om at teknisk v/ eiendomsavdelingen kommer for å gi en 
orientering i budsjettmøtet i november.  
 
Ørpetvedt (FrP) fremsatte et ønske om befaring på tomten samme dag som prosjektmøtet.  
 
 
2. Borg (KL) fremmet forslag om orienteringssak.  
 
Forslaget fremsatt av Borg (KL) enstemmig vedtatt tatt opp som sak.  
 
Forslaget enstemmig vedtatt.  
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